甲方(发包单位): 江苏常州天宁经济开发区管理委员会

乙方(施工单位): 江苏伟之立市政工程有限公司

项目编号：JSZC-320402-TZGC-C2023-0001

签订地点：江苏常州天宁经济开发区管理委员会

签订时间：2024年1月18

大明路北延 (工业大道-舜山路) 考古调查勘探土方清挖
工程施工合同

日

按照《中华人民共和国民法典》 和 《建筑安装工程承包合同条例》 的 规定，结 合本工程具体情况 ，

双方达成如下协议。

第1条 工程概况

1.1 工程名称：大明路北延(工业大道-舜山路)考 古调查勘探土方清挖工程

1 .2 工程地点：常州市天宁区

1.3 承包范 围 工程量清单范围内的全部工程

1.4 承包方式 ： 包工包料

1.5 工期：20 日历天。本工程自     年    月    日开工 ，于     年    月    日 竣工 (具

体开工日期以甲方通知为准)。

1 .6 工程质量：
一次性验收合格标准

1.7 合同价款 (人民币大写):捌拾柒万元整

(人民币小写):870000.00元(9%税金)

第2条  甲方工作

2.1 开工前L天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明[份，并向乙方进行现场交底。并说明使

用注意事项。

2.2 指派 张伟_为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查，办理验收、

变更、登记手续和其他事宜。

2.3 委托__________监理公司进行工程监理，监理公司任命 为总监理工程师，其职责在监理

合同中应明确，并 将合同副本交乙方份。

2.4 如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线，负责到有关部门办理相应审批手续。

2 .5 协调有关部门做好现场有关问题处理等工作。

第3条  乙方工作

1 / 8